COMUNE DI PILA
PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 77 DEL 24/07/2019

OGGFTTO: “Liquidazione fattura alla Ditta CAST di Borgosesia per canone
. “PAY PER PAGE? Anno 2019 — CIG ZAA2447F6D”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 50 del 06.07.2018 csecutiva ai termini di legge, con la quale si
approvava e si stipulava il contratto di gestiong:servizio “PAY PER PAGE” per la durata di
quarantotto mesi con decorrenza 01 luglio 2018 'Con_l,a;_---ditta CAST di Borgosesia impegnando la
spesa presunta apnua di €. 600,00 IVA compresa; "%,

Vista ora la fattura n. 156/PA del 27.06.201% nell’importo di €. 400,00 oltre IVA pervenuta dalla
ditta CAST di Arienta Stefano di Borgosesia relativa al canone “Pay per page” annuale 01.07.2018-
30.06.2020;

Ritenuto il costo corrispondente a ‘qﬁéln-ton_ stipﬁlato e pertanto la fattura regolare e quindi
meritevole di approvazione e di relativa liquidaziotie;

Verificata la regolaritd contributiva della ditta éé)lne risulta dal Durc emesso “regolare” in data
05.07.2019 con scadenza validita 02/112019, acquisito agli atti ;

Dato atto che il codice CIG assegnato al presente di spesa & impegno ¢ ZAA2447F6D;
Visto il D.lgs. 267/00;
Visto il regolamento comunale di contabilita;

Visto il bilancio di previsione 2019-2021, esecutivo, esercizio 2019,

DETERMINA

Di liquidare alla ditta CAST di Arienta Stefano di Borgosesia la fattura n, 156/PA del 27.06.2019
relativa al canone annuale “Pay per Page” 01.07.2019-30.06.2020 per un ammontare di €. 400,00
oltre IVA,

Di dare atto che la spesa complessiva di €. 488,00 ¢ imputata al codice 01.02.1 voce 140 cap.
1064/4 del bilancio di previsione 2019, esecutivo, che presenta necessaria disponibilita;

Di liquidare con ulteriore atto il costo delle eventuali copie eccedenti quelle rientranti nel canone
annuale, '

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 D.Lgs.
267/2000.

11 Responsabile del Serv.Finanziario
PILA, 1i 24.07.2019 : z %Toietti Rag. Daniela




PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune di Pila dal Q.S’Kﬁiu\g per 15
giorni consecutivi

PILA, L 8oz 1, SEGRETAB(O COMUNALE

COPIA CONFORME

PILA,li &R (0_7, ( ALy IL SEGRETHRIO COMUNALE




